Press Release

2021 年 2 月 1 日

各 位

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

代表取締役社長 石田 建昭

東京都中央区日本橋二丁目 5 番 1 号

証券コード 8616  東証・名証第一部

（訂正）「2021年 3月期第 3四半期 決算説明資料」の一部訂正について

 2021 年 1 月 29 日に開示しました「2021 年 3 月期第 3 四半期 決算説明資料」におきまして、

記載内容の一部に訂正すべき事項がございましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 訂正の理由

 1 月 29 日に開示した「2021 年 3 月期第 3 四半期 決算説明資料」の 18 ページ、「外債・仕組債

販売高」の記載数値に誤りがあったため。

2. 訂正の内容

 詳細は別紙をご参照ください。なお、訂正箇所には赤い囲みを付して表示しております。

以 上

本件に関するお問い合わせは、広報・IR 室 03-3517-8618 までお願いいたします。

18

外債・仕組債販売高

［前四半期比］

外債・仕組債販売高は、前四半期比30%増の55,312百万円

［前年同期比］

前年同期比2%増

※上記データは東海東京証券販売分

（百万円）

1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q

外債 16,382 18,618 11,850 19,404 9,377 16,173 10,019 15,496 8,442 10,839 6,228 35,568 25,508 57 72
　（うちユーロ円債） 7,475 11,297 3,032 6,204 3,564 5,518 2,203 4,049 5,217 3,300 0 11,284 8,517 0 75
仕組債 52,313 28,554 37,470 23,719 25,025 23,388 42,110 38,759 22,447 31,763 49,084 90,523 103,294 155 114
総販売高 68,695 47,172 49,320 43,124 34,402 39,561 52,129 54,255 30,888 42,602 55,312 126,092 128,802 130 102

2020年
3月期

3Q累計

2021年
3月期

3Q累計

前四半期比

2021年
3月期

2Q=100

前年同期比
2020年
3月期

3Q累計=100

2020年3月期 2021年3月期2019年3月期

0
10,000
20,000
30,000
40,000
50,000
60,000
70,000
80,000

1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q

2019年3月期 2020年3月期 2021年3月期

（百万円）

外債 仕組債 総販売高

訂正前

18

外債・仕組債販売高

［前四半期比］

外債・仕組債販売高は、前四半期比41%増の60,058百万円

［前年同期比］

前年同期比6%増

※上記データは東海東京証券販売分

（百万円）

1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q

外債 16,382 18,618 11,850 19,404 9,377 16,173 10,019 15,496 8,442 10,839 10,974 35,568 30,254 101 85
　（うちユーロ円債） 7,475 11,297 3,032 6,204 3,564 5,518 2,203 4,049 5,217 3,300 2,639 11,284 11,156 80 99
仕組債 52,313 28,554 37,470 23,719 25,025 23,388 42,110 38,759 22,447 31,763 49,084 90,523 103,294 155 114
総販売高 68,695 47,172 49,320 43,124 34,402 39,561 52,129 54,255 30,888 42,602 60,058 126,092 133,549 141 106

2020年
3月期

3Q累計

2021年
3月期

3Q累計

前四半期比

2021年
3月期

2Q=100

前年同期比
2020年
3月期

3Q累計=100

2020年3月期 2021年3月期2019年3月期

0
10,000
20,000
30,000
40,000
50,000
60,000
70,000
80,000

1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q

2019年3月期 2020年3月期 2021年3月期

（百万円）

外債 仕組債 総販売高

訂正後